КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"  Село Букань"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 сентября  2015 г. N 35/1

о внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Село Букань»  от 30.06.2014 № 11 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "  Село Букань",ПРИ  НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В соответствии с Федеральными законами от 3 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Калужской области от 3 декабря 2007 года N 382-ОЗ ( в ред. от 26.05.2014г.)"О муниципальной службе в Калужской области" администрация  сельского  поселения "  Село Букань"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения " Село Букань", при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень)  в новой редакции , согласно приложению  № 1 (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

       3. Настоящее Постановление  опубликовать  в  газете "  Людиновский рабочий " и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Букань»

       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 «Село  Букань»                                                                              А.П.Воротнев

Приложение N 1

к Постановлению

администрации

сельского поселения «Село  Букань»

от  24.09. 2015 г. N 35/1

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  БУКАНЬ», ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ  И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Муниципальные должности муниципальной службы

исполнительно-распорядительного органа

Должности категории "РУКОВОДИТЕЛИ"

Высшая группа должностей

- Глава   администрации  сельского поселения

                                                   Ведущие  специалисты

-ведущий   специалист  администрации

-ведущий специалист 1 разряда  администрации

Глава сельского поселения

«Село  Букань»                                                                                    А.П.Воротнев